様式－４

城陽市長様

 現場代理人及び

主任技術者・監理技術者選任届

  工 事 名：

  工事場所： 京都府城陽市

  工  期：着工  令和  年  月  日 ～ 完成  令和  年  月  日

現場代理人氏名

      主任技術者氏名

      監理技術者氏名              （資格者証の写し添付）

   上記のとおり選任しましたので別紙経歴書を添えて通知します。

令和  年  月  日

                      受注者

                       住  所

                       氏  名                ○印

監督員経由 ○印

監督員確認 ○印